

COMUNICADO Nº02

PROCESO DE SELECCIÓN Nº016-2024-PLANCOPESCO/GRC

MODIFICACION DEL CRONOGRAMA POR FERIADO NACIONAL

El Comité de Selección de Personal, de conformidad a de los criterios para la contratación de personal para obra o servicio especifico Nº 728 – X. Disposiciones Complementarias Finales indica en su numeral 10.2 El Comité de Selección tiene la facultad de realizar Adendas, Fe de Erratas, comunicados y modificaciones al Cronograma del Proceso de Selección en cualquiera de las etapas, el que será comunicado a los postulantes a través del portal Institucional de PLAN COPESCO www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS), comunicando de esta manera, la modificación del cronograma por el feriado nacional del dia 06 de agosto del presente año.

CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECÍFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

ETAPAS DEL PROCESO		CRONOGRAMA	LUGAR
3	Evaluación Curricular	LUNES 05 DE AGOSTO DE 2024	SEDE PLAN COPESCO – PLAZA TÚPAC AMARU S/N
4	Publicación de resultados de evaluación curricular.	MIERCOLES 07 DE AGOSTO DE 2024	PORTAL INSTITUCIONAL www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS)
5	Entrevista Personal	JUEVES 08 DE AGOSTO DE 2024 A PARTIR DE LAS 09:00 AM HRS.	SEDE PLAN COPESCO – PLAZA TÚPAC AMARU S/N
6	Publicación de resultados de Entrevista Personal.	VIERNES 09 DE AGOSTO DE 2024	PORTAL INSTITUCIONAL www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS)
7	Examen Médico Ocupacional	LUNES 12 DE AGOSTO DE 2024 <u>HORARIO:</u> 08:00 HRS.	EN LA PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL SE INDICARÁ CLÍNICA DE SALUD OCUPACIONAL
8	Publicación de resultados finales	MARTES 13 DE AGOSTO DE 2024	PORTAL INSTITUCIONAL <u>www.copesco.gob.pe</u> (TRABAJA CON NOSOTROS)
9	Inducción e inicio de labores	MIERCOLES 14 DE AGOSTO DE 2024 <u>HORARIO:</u> 08:00 HRS.	SEDE PLAN COPESCO Plaza Túpac Amaru S/N

Cusco, 05 de agosto 2024

El Comité.







